
2026 2027 2028 2029 2030

A 964                 5 983           14 646        11 837       7 203          

P1 Třída 1 Daňové příjmy - ř.4010 65 219            66 523         67 854        69 211       70 595        

P2 Třída 2 Nedaňové příjmy - ř.4020 11 800            12 390         20 000        20 400       20 808        

P3 Třída 3 Kapitálové příjmy- ř. 4030 25 000            10 000         2 000          2 000         2 000          

P4 Třída 4 Přijaté dotace - ř.4040 10 000            80 000         10 000        10 000       10 000        

P Příjmy celkem (po konsolidaci) ř.4200 112 019          168 913       99 854        101 611     103 403      

V1 Třída 5 Běžné /neinvestiční/ výdaje - ř.4210 65 000            68 250         71 663        75 246       79 008        

V2 Třída 6 Kapitálové /investiční /výdaje - ř. 4220 40 000            220 000       19 000        19 000       19 000        

V Výdaje celkem (po konsolidaci) ř.4430 105 000          288 250       90 663        94 246       98 008        

P5 - úvěry krátkodobé /do 1 roku/ - 8113 -                   

P7 - úvěry dlouhodobé - 8123 130 000       -                 

P8
- příjem z vydání krátkodobých dluhopisů - 
8111  -                   

P9
- příjem z vydání dlouhodobých dluhopisů - 
8121  -                   

P10 - ostatní (aktivní likvidita)-8117 -                   

+F P5 až P10 Příjmy z financování celkem -                     130 000       -                 -                -                 

112 019          298 913       99 854        101 611     103 403      

V4 - splátka jistiny krátkodobých úvěrů - 8114 -                   

V5 - splátka jistiny dlouhodobých úvěrů - 8124 2 000              2 000           12 000        12 000       12 000        

V7 - splátka jistiny krátkodobého dluhopisu - 8112  -                   -                 

V8 - splátka jistiny dlouhodobého dluhopisu - 8122 -                   -                 

V9 - ostatní (aktivní likvidita)-8118 -                   -                 

-F V4 až V9 Výdaje z financování 2 000              2 000           12 000        12 000       12 000        

B P-V+/-F Hotovost běžného roku bez PS 5 019              8 663           2 809 -         4 635 -        6 605 -         

C A+B Hotovost na konci roku 5 983              14 646         11 837        7 203         598             

hospodaření a stability potřeb města. Je zpracován na základě ustanovení § 3 zákona č. 250/2000 Sb
o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů. Výhled vychází ze stávající legislativy
a místních podmínek.V tabulce je vyjádřen hrubý odhad finančních toků v budoucnosti. Rozpočtový výhled predikuje
vývoj příjmů a výdajů pouze v zásadních položkách nesestavuje financování města v období, na které je sestavován.

poplatky a příjmy z vlastní činnosti a dále dotace určené dle předběžných známých informací.
Ve výdajích bylo kalkulováno rovněž s výdaji stálými, pravidelně se opakujícími a výdaji, které souvisejí s politikou
zastupitelstva tj. příspěvek na sport, kulturu a charitu. Dle splátkových kalendářů byly určeny výdajové povinnosti
vyplývající z úvěrových smluv a úroků.
Kapitálové výdaje byly určeně dle předběžných známých informací.

Předkladatel: Bc. Šárka Havelková Seifertová v.r.

Zpracovala: Bc. Šárka Havelková Seifertová

V Lošticích dne 12.5.2025

vyvěšeno: 14.5.2025
sejmuto:
el.úřední deska: 14.5.2025

Rozpočtový výhled je pomocným nástrojem orgánů města sloužící pro střednědobé finanční plánování rozvoje

Do dlouhodobého výhledu byly zahrnuty příjmy stálé, pravidelně se opakující, tedy dotace na výkon státní správy,

Počáteční stav peněžních prostředků k 1.1. 

Příjmy včetně financování

Město Loštice, náměstí Míru 66/1, 789 83 Loštice

Znak 
řádku 

Rok 

Návrh střednědobého výhledu rozpočtu v tis. Kč na rok 2026-2030

č.j. 1037/2025


		2025-05-14T08:19:38+0000




